
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

L O R E N À

Fls. N.*

P O R T A R IA  N ° . 11̂ ,0 2 .^ /  200 i^

PAULO CÉSAR NEM E, Prefeito Municipal de Lorena, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Considerando a importância de uma Comissão de 
Avaliação do Processo Seletivo simplificado na Secretaria Municipal da Saúde 
de Lorena para atendimento das necessidades do Programa de Ações e Me tas 
DST/HIV/AIDS;

Considerando ainda, o que preconiza a Lei Municipal 
2.693 de 08 de maio de 2001.

RESOLVE:

A rt. Io- Para compor a Comissão de Avaliação do 
Processo Seletivo Simplificado do Programa de Ações e Metas DST/HIV/AIDS - 
2006: n o m e io  o s  m e m b ro s  abaixo , sob a p re s id ê n c ia  d o  p r im e iro :

P re s id e n te :

-P a u lo  C é sa r  S a rq u is  Ude,

M e m b ro s :

- S h ir le y  d a  S ilv a  P e r e i r a  d a  S ilva .

-  R o s a n a  R eis A lves C ô rre a ,

A rt.2 °  - Compete ao P re s id e n te :

I - emitir parecer técnico, enquanto assistente social, 

para que o candidato selecionado esteja dentro do perfil esperado para as 

atividades exercidas no Programa de Ações e metas DST/HIV/AIDS - 2006.

PORTARIA N°. 13.023/2005 -  COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DA SAÚDE 1 /2


